A contratada neste procedimento será a empresa, HOOKED SISTEMAS LTDA 
- CNPJ: 41.696.403/0001-02 | Rua Olindo Xisto Ecker, N° 136, Bairro Estrela, São 
Miguel do Oeste SC – CEP 89900-000. 

7. VALOR E FORMA DE PAGAMENTO 

O valor contratado será de R$ 704,00 (setecentos e quatro reais) anual que 

serão pagos em uma única parcela. 

8. DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA E RECURSOS FINANCEIROS 

Os Recursos serão próprios da Câmara Municipal, prevista no orçamento para 
o exercício de 2025: 

01.001 — PODER LEGISLATIVO / CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES